

1

Тәуелсіздіктің 30 жылдығы.

Тәуелсіздік біз үшін өте қадірлі заманға бірі деп білеміз. Себебі тәуелсіздікке ана-бабаңыз өздерінің иланам терімен қыламын алды. Ике біз яғни жастар тәуелсіздікті барлығын сақтап алмауымыз керек деп есептейміз. Тәуелсіздікті кейбір жастар алмай, сойламай жатады. Неге біз тәуелсіздігімізді сақтап келсе ұрпаққа алмамай өмір бермейміз. Яғни ана-бабаңыз бізге қалай алмамай өмір талса да, бізге солай келсе кей жатқан жас ұрпаққа да солай талсауымыз дажет. Париха көз жыртыпек тәуелсіздігіміздің көк туын жолбереткен Рақымжан Қошқарбаев. Яғни біздің тәуелсіз елде еркін жүрміздік себебі Рақымжан Қошқарбаев және т.б. қазақ халқымыз үшін зиялыларымыз арқасы деп білеміз. Таза да бір айта өтетін жайт-маң бірі 15 желтоқсан күнінің маңына уақытында жастар қауымы көме

1 риліске шатып биікке қарсы шыққан, төлеумен айтсақ, биікке орас адамның отаруына қарсылау талмақам. Жаппама жастар сол кезеңде көз күмде. Бірақ ең соңында тәуелсіздігімізді алдық. Біз әр жыл сайын 16 желтоқсанда тәуелсіздік күнін тойлаймыз. Қазақ халқының осылай қуанышына себеп болған жаңа айтып откендей ата-бабаларымыздың арқасы. Сүдгігі бізге берілген міндеттеу бірі тәуелсіздікті елкіге берілі мақ ұстап тұру. 2022 жыл біздің тәуелсіздікті алғандамызға 30-жыл. Бұл біз үшін өте жемістік. Сүдгі әрі қарай тәуелсіздігіміз 50-100 жыл тола берсін деп тілеймін. Жоратандымай келе тәуелсіздік біздің барымыз. Сондықтан біз осы орманда мақ ұстап тұрыламыз керек. Н.Ә. Назарбаев еңі біздің тұңғыш президентіміздің тәуелсіздікпен кейінгі атқарған қозметі өте зор. Еңі Қазақстан мемлекетінен мәден жүзге дейін көтерілуіне қыккен сәттілім тигізді. Тәуелсіздігімізді алғаннан кейін біздің

тәуелсіздігіміз

тұрмыз, айналымыз шықты. Сөз басылса,
 зияратымыз шықты. Мен әліммен маң-
 тамалым, әбеді біздің ел тәуелсіз мем-
 лекеттердіз қатарына кіреді. Қазіргі
 кезде Қазақстан көп ұлтты мемлекет,
 ерми біздің мемлекетте 130-дан астам
 ұлт-өкілі тұрада. Н. С. Назарбаев би-
 лектен өз еркімен көпкеммен кейін ор-
 нама Қошым-Қошары Қемелула Шоқай
 келді. Сондғы біздің ұлттымыз президент
 те. Сөз соғанда Қазақстанда көр-
 кейтетімі де, орманда ұстап тұ-
 раны да жастар екендігі мән.

2. Жайытасқаман, Болашақаман, Күткі
пер, Беріземін, Ағашқа, Отаруша
еді, Одам, Айналатаман, Әйелім,
Іретасам.

Тәуелсіздіктің 30 жылдығы: мастан, Ұлымы, руханият!

1991 жыл 16 желтоқсан - ата бабаларымыз сан тымдар бейіт
 армандаған армандарына жеткен күн. Ата бабаларымыз біздің
 бағамна-ғымызды аман тұры қызындықты бастан өткізді. Құран-
 суринге ұшыраса да, ашығып кетсе де барлықты айн үшін, бостандық
 үшін тасарды. Ұлы заманарда босқа отырып жамбықтың маннау
 аятып, аяғыр тазып, қол күресумен отырыушымыз да, күрделілер
 қанды бағы бар қызындықты жазғаны емдірмен басымызға
 бостандық алып беру үшін пітпа бәймен қорықпауды тейлеп тарауды
 әр мағанда қамалып отырудан қорықпаған мастанға мың алғыс
 білдірейін. Жаурап Жаурапқы, А. Аманова, Сабирә солғыт қашып бер,
 ер жүрек, бағы, қазық үшін маңғашыған маңдарды ардағында біз
 өз тәуелсіздігімізді аядамы. Қим білем! Тәуелсіздік аманнақ не бақта-
 нық, Ресейліктердің құрамында бәйіп, қара қымыл тасар, маңғашы
 мерміз, басытын тауымыз бақыас не ер? Жаури таңда біздің ел
 дамып шарты, еліміз керсейіп, тұрып салмағандан жетістіктеріне
 жеткен бақатымыз. Өткен тарихымызды біз ешқандай ұмытпамаймыз,
 көрініме мастан тұтанымыз және тәуелсіздігімізді ұстап тұратынымыз
 сенемін. Жауриде біз дамыған елдің қатарында бақыасарта, дамыған
 елдердің қатарындамыз. Себеі бар бақымынымыз мастандағы қалында
 Жаурақстан-бейіт елді мекен, біз бірауық маңғышы аман, көмек қалың
 сөзатын еліміз. Біз біреу арқатып қана Ұлымы қалымын, тежнеміне
 саласын бақымына аманмы. Әрине бәрине де уақыт керек. Мен
 өз еліміз мастанамын. Тәуелсіздігіміз 100 жылдан кейін мастан
 діміз жекенге тәліктіміз!

- 2 - танысушы
1. Қашықтастықтан -
 2. Балашықтық
 3. Қытырлық
 4. Айналыс
 5. Отықшылық
 6. Тдан
 7. Балашықтық
 8. Шайыт
 9. Танашық
 10. Берушілік

2-панель.

Қаламтасқаннан, Баламтасқаннан, күртүрер, берісетін,
ақашқа, оторуды еді, айланатын, иелетін, іретасон,

1- тапсырма

„Тәуелсіздіктің 30 жылдығы:
жастар, жиналыс, руханият“

Бүгінгі тәуелсіздігімізге 30 жыл толып отыр. Осындай тәуелсіз елде тұрғанымыз мақтан етеміз. Тәуелсіздік алып көп жетістіктеріміз жеттік. Қазір бақытты елде, бақытты бар елде тұрып жатырмыз. Біздің тәуелсіздігіміз 1991 жылы 16 желтоқсанда алтын болды. Осы күнге дейін көп жасаған, дамыған болды. Біз өз елімізді бағалаймыз. Ертеңгі күні Қазақстанда дамытатын үлкен-үлкен жетістікке жеткізетін біз жастар. Елімізде тапты жиналыста одан зор дамытқаны келеді. Біздің ата-бабаларымыз тәуелсіздік алып, біздің бағалаймыз үшін және де біз ол туралы ұмытпауымыз керек. Жұмыстың ауысуы керек. Оз еліміз жұмыс қоздыра жасаған келеді.

Тәуелсіздік алғанымыз біз үшін бір үлкен жетістік. Біз елімізде дамытқан еліміздің ең бірінші болуына жету керектігі. Бірақ ешқандай ата-бабаларымызда, бабаларымызда ұмытпауымыз керек, мұны елімізде болу. Ертеңгі-ақ еліміз үлкен, қалыңымыз көп екеніне жетеміз. Елімізді тек биіктерден көріп отырайық. Одан біз себепкер болармыз. Ең бастысы өз елімізді қазақ екенін білу, қазақ тілінде сөйлеу. Еліміз тоңаш тұрғанымыз аман болсын елімізді дамытты берейік.

2-тапсирма

Балаларга, кыргыздар, балаларга,
берилетин, алкакка, отогрунго едї, айлантаткан,
пеленди, (жеткестин)

2 - тарауына.

Қалам тасқандық - етістік 14 әріп, 14 буып,

Бағанадақан - зат есім 14 әріп, 14 буып

Қырғыз - етістік 7 әріп, 7 буып

Қырғыз - етістік 10 әріп, 10 буып

Алқашқы - сан есім 7 әріп, 7 буып

Одақ - III жақ, 4 әріп, 4 буып

Отарлық бағи - етістік 10 әріп, 10 буып

Ойлағандық - етістік 8 әріп, 8 буып

Қазақ - етістік 7 әріп, 7 буып

Қытайлық - зат есім 9 әріп, 9 буып.

